Комсомольская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

20 ноября 2024 года                                                                            № 87/313-5
с. Комсомольское

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 810, 811, 817, 827, 829, 836 на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 2, 2.1 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 15.11.2024 № 1369 «О ликвидации избирательных участков и о внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 20.02.2023 № 150 «Об образовании избирательных участков на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», Комсомольская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 810, 811, 817, 827, 829, 836 согласно прилагаемым спискам (приложения № 1-6).

2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

3. Разместить настоящее решение на странице Комсомольской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Комсомольской территориальной избирательной комиссии Соколову О.Р.
Председатель                                                                                   О.К.Митюкова

Секретарь                                                                                         О.Р.Соколова

	Приложение № 1

к решению Комсомольской
территориальной
избирательной комиссии

от 20.11.2024 г. № 87/313-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 810

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Кошкина Валентина Владимировна
	Бюро комитета Комсомольского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Тарасова Вера Павловна
	Комсомольское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Тимофеев Александр Павлович
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	4.
	Филиппова Татьяна Владимировна
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии России

Приложение № 2
к решению Комсомольской
территориальной

избирательной комиссии

от 20.11.2024 г. № 87/313-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 811

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Ганеева Эльвира Минзекиевна
	Бюро комитета Комсомольского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Григорьева Галина Николаевна
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	3.
	Краснова Светлана Владимировна
	Комсомольское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Филиппова Галина Николаевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

Приложение № 3
к решению Комсомольской
территориальной

избирательной комиссии

от 20.11.2024 г. № 87/313-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 817

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Андреев Валерий Александрович
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	2.
	Антонова Елена Алексеевна
	Правление регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике

	3.
	Можаева Людмила Анатольевна
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	4.
	Петрова Надежда Александровна
	Комсомольское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Петрова Ирина Федоровна
	Бюро комитета Комсомольского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение № 4
к решению Комсомольской
территориальной

избирательной комиссии

от 20.11.2024 г. № 87/313-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 827

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Архипова Марина Ивановна
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	2.
	Данилова Галина Васильевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	3.
	Дюкин Анатолий Иванович
	Бюро комитета Комсомольского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Иванова Валентина Витальевна
	Правление регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике

	5.
	Лукиянова Светлана Ильинична
	Комсомольское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 5
к решению Комсомольской
территориальной

избирательной комиссии

от 20.11.2024 г. № 87/313-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 829

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Гайнялова Гельсирин Харисовна
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	2.
	Гайфутдинова Рамиля Минетулловна
	Бюро комитета Комсомольского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Камальдинова Гелзэхэп Арифулловна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	4.
	Сайфуллова Альфинур Шайдулловна
	Комсомольское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 6
к решению Комсомольской
территориальной

избирательной комиссии

от 20.11.2024 г. № 87/313-5

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 836

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Белкова Светлана Викентьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Корнилова Надежда Валерьевна
	Координационный Совет Чувашского регионального отделения ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	3.
	Лепешкина Любовь Геннадьевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

	4.
	Романова Мария Семеновна
	Комсомольское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Трофимова Людмила Васильевна
	Бюро комитета Комсомольского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»